
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D9198E-7D09-45DA-95A1-EC42FB4B317C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 358 220,75

Rezerwy ogólne i celowe 330 855,75

Rezerwy 330 855,75

Ochrona zdrowia 653 972,93

Pozostała działalność 17 280,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 425,37

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 632,41

Zakup usług pozostałych 780,00

43 295 158,57

3 312,00

-2 561,92

-438,08

0,00

851

85195

Dział Rozdział Paragraf

758

75818

4810

4010

4110

4300

Razem:

Po zmianieZmiana

-312,00 357 908,75

-312,00 330 543,75

-312,00 330 543,75

312,00 654 284,93

312,00 17 592,00

6 863,45

1 194,33

4 092,00

43 295 158,57

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.81.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D9198E-7D09-45DA-95A1-EC42FB4B317C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.81.2021 z dnia
30 czerwca 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok
konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D9198E-7D09-45DA-95A1-EC42FB4B317C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

